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AGENDA RAAD

Aan de leden van de raad van de gemeente Dalfsen,

Ik nodig u uit voor de openbare raadsvergadering op maandag 24 september 2018 om 19.30 uur in de
raadzaal van het gemeentehuis in Dalfsen. De agenda volgt hierna. De bijbehorende stukken vindt u op het
raadsinformatiesysteem.

Hoogachtend,

drs. H.C.P. Noten

RAADSVERGADERING
AGENDA:
1. Opening
2. Afscheid raadslid W. Dankelman
3. Toelating raadslid J.B. Upper
4. Spreekrecht burgers
5. Vragenronde
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.

a. Mondelinge vragen
b. Schriftelijke vragen, art. 44 RvO
Vaststelling agenda

Akkoordstukken

Kadernota bibliotheek (U)

Onderzoek preventieve logopedie (U)

Algehele wijziging Algemene Plaatselijke Verordening Dalfsen (APV) (N)

Bespreekstukken

Benoeming lid rekenkamercommissie (N)

Rotonde Kampmansweg — Onderzoek Verkeersveiligheid (vL)

Ontwerp verklaring van geen bedenkingen, Den Hulst 28 Nieuwleusen (S)
Uitgangspunten publieke taak, garanties en leningen (vL)
Controleprotocol 2018-2021 (vL)

Instelling commissie planning en control (N)

Overige agendapunten

Vaststelling besluitenlijsten d.d. 18 en 21 juni en 25 en 28 juni 2018
Ingekomen stukken

Sluiting



Inzage stukken
De vergaderstukken vindt u op de website van de gemeenteraad: http://ris.dalfsen.nl. Hier kunt u ook live

meekijken tijdens de vergaderingen

Spreekrecht burgers

U kunt aan het begin van de vergadering spreken over onderwerpen die niet op de agenda staan en over
agendapunten 12 t/m 15 omdat daar niet eerder gelegenheid voor was. Om gebruik te maken van het
spreekrecht moet u zich aanmelden bij de griffie via griffie@dalfsen.nl tot uiterlijk 12.00 uur op de dag van
de vergadering. Sommige onderwerpen zijn uitgesloten van spreekrecht, kijk voor een toelichting op de
website of neem contact op met de griffier.
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